[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация  Савдянского сельского поселения

Распоряжение
№ 15
                                                                                                                                                    11.04.2011                                                                                                     х.Савдя

О внесении изменений в учетное

дело нуждающегося в улучшении

жилищных условий Дурицкого

Александра Анатольевича

В соответствии с частью 5 статьи 2 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», протоколом жилищной комиссии Савдянского сельского поселения от 11.04.2011 № 7, на основании заявления Дурицкого А.А. от 11.04.2011   года о внесении изменений в учетное дело в связи с рождением ребенка:

1. Считать признанным нуждающимся в улучшении жилищных условий Дурицкого Александра Анатольевича, состав семьи – 3 человека.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского
          сельского поселения                                                             В.В.Ситников